CÂMARÁ MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALACIO DA LIBERDADE

Ofício n° 066/2020 - GVRS

A Vossa Excelência,

Sr. Abner Rodrigues de Moraes Rosa
Presidente da Câmara
Em mãos

Excelentíssimo Senhor,

Folha

EÊm]mEmEE,m
de Jacareí         !:._J

Jacareí,  15 de setembro de 2020.

RECEBI
±S     |    Oq     |ZDZÁJ

st:.a3iirreBt;FÊ:eg:sTa:í:o9
Qâmara Municipal de Jacareí

Ll hy 6

Por   intermédio   do   presente,   solicito   a   retirada   e   arquivamento   do   Substitutivo

apresentado ao Projeto de Lei do Legislativo n° 26/2020.

Sem   outro   particular,   subscrevo   com   protestos   de   elevada   estima   a   distinta

consideração.

amente,

íz+2J„ í J -
ODRIGO SALOMON

Vereador - PSDB

ANOTo    &l)G    o   Z2e=Quefzi®o

Ê€  .72€F:ER.E    Aro   S4Ê;ST+ ~

TUT+ VC}    ?í20TOOZ3CT74T20    EP4

0q  / 02 /Wr7j3 , CÁ)rJSTANTE
`A;    F-L.  J-3   íf2íJS  'RjESPECTÍ

VOS    AU7VS:.

=--:=:-E-=:-.=
Sí38.üDimtorLogistawo

PRAÇA  Dos  TRÊs  PoDEREs,  74  -CENTRo  -JACAREÍ/SP  -CEP:  12.327-901  -TEL.:  (012)3955-2200  -www.jacarei.sp.1eg.br |